

# Eskolaz Kanpoko Ekintzak 2019/20

DEUSTUKO IKASTOLA IPI

GURASO ELKARTEA



# Deustuko Ikastola - Eskolaz kanpokoak

## Edukiak

---

Aurkezpena .....	2
Izen emateko egutegia eta matrikula .....	3
Data nabarmenak.....	3
2019/2020 ikasturteko aldaketak .....	3
Kuotak eta ordainketak.....	4
Araudi Orokorra .....	5
Matrikula eta taldea aukeratzea.....	6
Kontakturako helbideak.....	7
Kirola .....	7
Kultura.....	7
Coordinación.....	7
Ordutegiak .....	8

# Aurkezpena

---

Eskolaz kanpoko jarduerak ezinbesteko osagarria dira gaur egungo ikastolaren hezkuntza proiektuan.

Asko dira guraso elkarteak eskolaz kanpo kudeatzen dituen kultur eta kirol jarduerak. Arduradunek musu truk egiten duten lanari esker, kalitatezko ekintzak antolatzen ditugu haur eta gazteen zaletasunak kontuan hartuz. Era berean, euskararen erabilpenean eragiten saiatzen gara, euskarazko harremanak bultzatuz eta euskara bere arlo ludiko eta ez formalean erabiliz. Guztion kolaborazioa ezinbestekoa da. Parte hartu nahi baduzu jar zaitez harremanetan posta honen bidez: [partehartzea@deustukoikastola.eus](mailto:partehartzea@deustukoikastola.eus).

Eskolaz kanpoko jarduera bakoitzak arduradun bat behar du, familiekin eta jardueraren irakaslegoarekin lotura izango dena, eta beste eskolaz kanpokoekin koordinatzeko. Gure helburua da jardueren gurasoen artean jarduera bakoitzeko bi pertsona boluntario izatea, arduradun lanetarako. Jarduera batetan arduradunik ez balego ezin izango dugu kurtsoan jarduera eskaini. Guraso Elkarteak ez du kontraturiko pertsonarik kudeaketa lan hauetarako, ezinbestekoa da beraz elkarteko partaideon laguntza.

Eskolaz kanpokoei buruzko informazio praktikoa (izen emate prozedura, prezioak, kuotak, kontaktuak eta abar) dokumentu honetan aurkituko duzu. **Arretaz irakurri mesedez** akatsak edota sorpresak ekiditeko.

# Izen emateko egutegia eta matrikula

---

Kudeaketa lanak garaiz egiteko helburuarekin, aurten matrikula prozedura aldatu dugu. Ekainera aurreratu dugu matrikula.

## Data nabarmenak:

- **Maiatzak 30 - Ekainak 12** : INIKA-ren bidez jardueretan **izen emateko epea**.
  - **Ekainak 21** : **behin behineko zerrendak** argitaratuko dira. Arduradunek zerrendak ikastolako tabloian eskegiko dituzte, eta familiei delegatu sarearen bidez bidaliko zaizkie.
  - **Ekainak 21 - Ekainak 28**: **aldaketak** egiteko epea (ordutegiak edota jarduerak). Eskaerak jardueren arduradunei egin behar zaizkie, ahal bada email bidez.
  - **Ekainak 28**: **behin betiko zerrendak** argitaratuko dira, eta delegatu sarearen bidez helaraziko zaizkie familiei.
- 
- Irailak 9 – Irailak 20: ikastolan lehen aldiz matrikulatutakoen izen ematea. Izen emate hauek jardueren arduradunen bidez egingo dira (**ez da INIKA erabiliko**). Matrikula berriko ikasleen eskaerak soilik onartuko dira, bestelako eskariak oso ondo justifikatutako salbuespenetan soilik onartuko dira.
  - Irailak 9 - Irailak 20: informazio bilerak.
  - **Irailak 20 – Irailak 27**: **lehen kuota kobratuko da (%20)**. Kuota hau ez da itzuliko, ondo justifikatutako pisuzko arrazoirik ez badago.
  - Urriaren lehen astea: jardueren hasiera (jarduera batzuk beranduago has daitezke).
  - Azaroko lehen astea: bigarren kuotaren kobratzea (%40)
  - Otsaileko lehen astea: hirugarren kuotaren kobratzea (%40)

## 2019/2020 ikasturteko aldaketak

---

Ikasturte honetan aldaketa batzuk egin ditugu:

- Matrikula eta ordainketa sistema aldatu ditugu. Irakurri arretaz hurrengo atala.
- Pandero berriro eskainiko da: bertoko instrumentua ikastolako umeentzat.
- Playing and Speaking Together: umeentzako ingeles ludikoarekin jarraitzen dugu.
- Parkour: kirol dibertigarria, aurten ere eskainiko dugu.
- Mindfulness: lehen hezkuntzako neska mutilentzako jarduera berria.

Aurten ere eskaintza talde eta jarduera bakoitzeko ordutegiak barne egin da. Eskaintza eta taldeekin dokumentuaren bukaeran dago. Jarduera bakoitzaren informazio gehiago web-orrian duzu eskuragarri ([www.deustukoikastola.eus](http://www.deustukoikastola.eus)). Zalantzak argitzeko edota informazioa osatzeko kontakturako helbideetara idazteko aukera ere baduzu.

# Kuotak eta ordainketak

**Aurreikusitako urteko kuotak** Guraso Elkarteko bazkideentzako hurrengo taulan dituzue. Behin betiko kuota kalkulatzeko da taldeak sortu ondoren eta behin betiko eskaintza itxi ondoren. Aurreikusitako kuota mantentzen saiatzen gara, baina aldaketa txikiak egon daitezke. Bazkide ez diren familiek %25 gehiago ordaintzen dute kuotan ez baitute GE kide izateagatik deskontua.

JARDUERA	GE KIDEEN BEHIN-BEHINEKO KUOTA		1.Kuota
ACTIVIDAD	CUOTA PROVISIONAL SOCIOS DE GE		1ª cuota
Antzezpena	135 €		27 €
Atletismoa	65 €		13 €
Bertsolaritza	120 €		24 €
Bostekoa Jolasari	150 €		30 €
Dantza garaikidea	120 €		24 €
Esku pilota	80 €		16 €
Euskal Dantzak	70 €	50 (neba-arreba 2)	14 €
Futbola+Multikirola (Fut+MK)(LH1, LH2)	180 €	2 egun	36 €
Futbol-5 (LH3-LH4-LH5-LH6)	180 €	2 egun	36 €
Gitarra	190 €		38 €
Haurrentzako musika	140 €		28 €
Herri perkusioa	160 €		32 €
Igeriketa	115 €	155 (2 egun)	23 €
Karate	100 €	150 (2 egun)	20 €
Magia	125 €		25 €
Mahai tenisa	165 €	260 (2 egun)/350 (3 egun)	33 €
Margogintza	130 €		26 €
Mindfull-Yoga	280 €	(10-12 ume taldeka)	52 €
Mendi talde	20 €		4 €
Multikirola	140 €		28 €
Pandero	160 €		32 €
Parkour	150 €		30 €
Psikomotrizitatea	165 €		33 €
Robotika –LH	250 €		50 €
Robotika – DBH	275 €		55 €
Saski Eskola (Saski+MK) LH1, LH2, LH3	150 €	2 egun	30 €
Saski LH4, LH5, LH6	160 €	2 egun	32 €
Saski DBH	170 €	2 egun	34 €
Playing Together (HH4, HH5, LH1, LH2)	195 €		39 €
Speaking Together (LH3, LH4)	375 €	2 egun	75 €
Triki	225 €		45 €
Txistu	190 €		38 €
Xake	125 €		25 €

# Araudi Orokorra

---

Jarduera bakoitzaren deskripzioa eta berezitasunak GEko web orrian dituzue: <http://www.deustukoikastola.eus>. Zalantzak izatekotan, jardueraren arduradunarekin kontaktatu ahal duzu emailaz. Bestaldetik, oso garrantzitsua da kurso hasieran antolatzen diren Iraileko bileretan parte hartzea. Punturik garrantzitsuenak hauek dira:

- Eskaintzan aurkitzen dituzuen kuotak Guraso Elkartek aurreko ikasturteko kostuak, talde bakoitzeko ikasle kopurua eta beste irizpide batzuk kontuan hartuz kalkulatu ditu. **Azkeneko kuota taldeak osatzen direnean eta behin betiko eskaintza finkatzen denean kalkulatu da.** Guraso Elkartearen asmoa dokumentu honetan jarritako kuota mantentzea bada ere, aldaketa txikiak egon daitezke.
  - Egunei eta ordutegiari dagokienez, jardueren eskaintza behin-behinekoa da. Ikasle kopuru egokira ez bada heltzen edo beste arrazoiren bategatik jarduera ematea posible ez bada, taldeak bertan behera gelditu daitezke.
  - Behin taldeak eginda eta behin inskripzioa itxita, jarduerako iraunkortasunaren konpromisoa eskatzen da. **Lehen kuota ez da bueltatuko.**
  - Kuoten ordainketa hiru erreziboren bidez egingo da: lehenengoa irailean (%20), bigarrena azaroko lehen astean (%40) eta hirugarrena otsaileko lehen astean (%40).
  - Karguak GE-ri jakinarazi diozuen kontu-korrontean egingo dira. Kontu korrontea aldatu nahi baduzue edota oraindik ordainketak helbideratuta ez badituzue, bete mesedez web orrian eskuragarri duzuen inprimakia eta utzi sinatuta ikastolako idazkaritza aurrean dagoen GE-ko postontzian (<http://www.deustukoikastola.eus/zerbitzuak/imprimakiak/>). Eta bidali email bat eskatutako aldaketaren berri emanez [idazkaria@deustukoikastola.eus](mailto:idazkaria@deustukoikastola.eus) helbidera.
  - Kuoten helbideratzea: GE-tik kuotak helbideratzea eskatzen dizuegu ordainketa prozesua errazteko. Ordainketak ez badituzue helbideratzen jardueraren kontu korrontean kuotaren zenbatekoa ingresatu beharko duzue kuotak kobratuko diren epe berdinetan. Transferentziak GE-rentzat kosturik gabe egin behar dira, hau de ez ezazue aukeratu BANATUTAKO KOSTUAK. Dokumentu honetan dituzue jarduera bakoitzaren kontu korronte zenbakiak.
  - Guraso Elkarteko bazkideek jarduera guztietan %20ko deskontua dute.
-

# Matrikula eta taldea aukeratzea

---

**Matrikula INIKA aplikazioaren bidez egiten da.** INIKAN sartzeko esteka: <http://deustukoikastola.inika.net/einika>. Ikasleen notak ikusteko edo irakaslearekin komunikatzeko erabiltzen den esteka bera da. Familia guztiek erabiltzaile eta gako bat duzue. **Zure datuak galdu badituzu, Ikastolaren Idazkaritzan galdetu ditzakezue.**

Eskolaz Kanpoko Ekintzetan izen emateko, INIKA Programan sartu eta 'Kudeaketa +' menua aukeratu ondoren 'Eskolaz Kanpokoak' sakatu. **Seme-alabaren bat baino gehiago baduzue kontutan izan beraien izenak sartu behar dituzuela.** Gero aukeratu 'Inskripzioa' pestaina eta hurrengo ikasturteko jarduerak ikusi ahal izango dituzu (Kontuz!! Matrikula pestainak aurtengo matrikula erakuste du, ez datorren ikasturtekoa).

Eskolaz kanpoko guztiak ez dira maila (HH, LH, DBH) guztietan eskaintzen. INIKA bidezko matrikula egiten duzuenean oso garrantzitsua da:

1. Maila egokia aukeratzea
  - HH: Haur Hezkuntza – Educación Infantil (HH3, HH4, HH5)
  - LH: Lehen Hezkuntza – Educación Primaria (LH1, LH2, LH3, LH4, LH5 y LH6)
  - DBH: Bigarren Hezkuntza – Educación Secundaria (DBH1, DBH2, DBH3 y DBH4)
2. Ikaslearen mailari dagokion taldea aukeratu behar duzue, jardueraren barruan. Maila batean jarduera agertzen ez bada, maila horietako umeentzat eskaintzen ez delako da.
3. Jarduera bat ezin baduzue aukeratu, aukeratu duzuen beste batekin gainjartzen delako, **ordutegi berdina duen beste maila batetako talde bat aukeratu dezakezue.** Kontutan izan LH1,2,3-ko umeek jantoki ordutegi berdina dutela eta eskolaz kanpokoak 14:00-15:00 bitartean egiten dituztela. LH4,5,6-koek berriz jarduerak 13:00-14:00 bitartean egiten dituzte. **LH1,2,3ko ikasle batek ezin du LH4,5,6ko ordutegian jarduera egin, eta alderantziz.**
4. Jarduerak koordinatzen dituzten pertsonak taldeak sortuko dituzte eta aukera guztiak kontuan izaten saiatuko dira. Horregatik, **posible da proposatutako egunetan aldaketak egotea.**

# Kontakturako helbideak

Zalantzak argitzeko jardueren arduradunengana jo. Zalantza kasuetan, eskolaz-kanpokoan koordinaziora ere idatz dezakezue: [eskolazkanpokoak@deustukoikastola.eus](mailto:eskolazkanpokoak@deustukoikastola.eus). Ingresuak egiten dituzuenean ez ahaztu **jardueraren izena eta umearen izen abizenak jartzea**.

Aktibitatea	email (@deustukoikastola.eus)	Bankuko kontua
<b>Kirola</b>		
<b>Kirola ARDURADUNA</b>	<a href="mailto:kirola@deustukoikastola.eus">kirola@deustukoikastola.eus</a>	
<b>5 EKOA JOLASARI</b>	<a href="mailto:bostekoa@deustukoikastola.eus">bostekoa@deustukoikastola.eus</a>	ES81 3035 0057 92 0570071855
<b>ARRAUN</b>	<a href="mailto:kirola@deustukoikastola.eus">kirola@deustukoikastola.eus</a>	
<b>ATLETISMO</b>	<a href="mailto:atletismoa@deustukoikastola.eus">atletismoa@deustukoikastola.eus</a>	ES17 3035 0057 90 0570071844
<b>DANTZA GARAIKIDEA</b>	<a href="mailto:dantzagaraikidea@deustukoikastola.eus">dantzagaraikidea@deustukoikastola.eus</a>	ES79 3035 0057 98 0570071888
<b>ESKU PILOTA</b>	<a href="mailto:eskupilota@deustukoikastola.eus">eskupilota@deustukoikastola.eus</a>	ES81 3035 0057 92 0570071855
<b>FUTBOLA</b>	<a href="mailto:futbola@deustukoikastola.eus">futbola@deustukoikastola.eus</a>	ES41 3035 0057 90 0570074904
<b>HERRI KIROLA</b>	<a href="mailto:kirola@deustukoikastola.eus">kirola@deustukoikastola.eus</a>	
<b>IGERIKETA</b>	<a href="mailto:igeriketa@deustukoikastola.eus">igeriketa@deustukoikastola.eus</a>	ES30 3035 0057 92 0570040763
<b>KARATE</b>	<a href="mailto:karate@deustukoikastola.eus">karate@deustukoikastola.eus</a>	ES77 3035 0057 90 0570065623
<b>MAHAI TENISA</b>	<a href="mailto:mahaitenisa@deustukoikastola.eus">mahaitenisa@deustukoikastola.eus</a>	ES22 3035 0057 91 0570071899
<b>MINDFULL-YOGA</b>	<a href="mailto:mindfullyoga@deustukoikastola.eus">mindfullyoga@deustukoikastola.eus</a>	ES89 3035 0057 91 0570036258
<b>MENDI TALDE</b>	<a href="mailto:menditalde@deustukoikastola.eus">menditalde@deustukoikastola.eus</a>	ES63 3035 0057 95 0570067085
<b>MULTIKIROLA</b>	<a href="mailto:multikirola@deustukoikastola.eus">multikirola@deustukoikastola.eus</a>	ES81 3035 0057 92 0570071855
<b>PARKOUR</b>	<a href="mailto:parkour@deustukoikastola.eus">parkour@deustukoikastola.eus</a>	ES81 3035 0057 92 0570071855
<b>PSIKOMOTRIZITATEA</b>	<a href="mailto:psikomotrizitatea@deustukoikastola.eus">psikomotrizitatea@deustukoikastola.eus</a>	ES08 3035 0057 92 0570074915
<b>SASKIBALOAIA</b>	<a href="mailto:saskibaloia@deustukoikastola.eus">saskibaloia@deustukoikastola.eus</a>	ES70 3035 0057 96 0570064291
<b>XAKE</b>	<a href="mailto:xake@deustukoikastola.eus">xake@deustukoikastola.eus</a>	ES60 3035 0057 93 0570065782
<b>Kultura</b>		
<b>ARDURADUNA</b>	<a href="mailto:kultura@deustukoikastola.eus">kultura@deustukoikastola.eus</a>	
<b>ANTZEZPENA</b>	<a href="mailto:antzezpena@deustukoikastola.eus">antzezpena@deustukoikastola.eus</a>	ES06 3035 0057 92 0570074948
<b>BERTSOLARITZA</b>	<a href="mailto:bertsolaritza@deustukoikastola.eus">bertsolaritza@deustukoikastola.eus</a>	ES06 3035 0057 96 0570074937
<b>EUSKAL DANTZAK</b>	<a href="mailto:euskaldantzak@deustukoikastola.eus">euskaldantzak@deustukoikastola.eus</a>	ES89 3035 0057 91 0570036258
<b>GITARRA</b>	<a href="mailto:musika@deustukoikastola.eus">musika@deustukoikastola.eus</a>	ES05 3035 0057 92 0570055666
<b>HAUR MUSIKA</b>	<a href="mailto:musika@deustukoikastola.eus">musika@deustukoikastola.eus</a>	ES05 3035 0057 92 0570055666
<b>HERRI PERKUSIOA</b>	<a href="mailto:musika@deustukoikastola.eus">musika@deustukoikastola.eus</a>	ES05 3035 0057 92 0570055666
<b>MARGOGINTZA</b>	<a href="mailto:margogintza@deustukoikastola.eus">margogintza@deustukoikastola.eus</a>	ES72 3035 0057 94 0570074926
<b>ROBOTIKA</b>	<a href="mailto:robotika@deustukoikastola.eus">robotika@deustukoikastola.eus</a>	ES40 3035 0057 90 0570058335
<b>PLAYING AND SPEAKING TOGETHER</b>	<a href="mailto:ingeleza@deustukoikastola.eus">ingeleza@deustukoikastola.eus</a>	ES29 3035 0057 92 0570004697
<b>TRIKI</b>	<a href="mailto:musika@deustukoikastola.eus">musika@deustukoikastola.eus</a>	ES05 3035 0057 92 0570055666
<b>TXISTU</b>	<a href="mailto:musika@deustukoikastola.eus">musika@deustukoikastola.eus</a>	ES05 3035 0057 92 0570055666
<b>Coordinación</b>	<a href="mailto:eskolazkanpokoak@deustukoikastola.eus">eskolazkanpokoak@deustukoikastola.eus</a>	



# Ordu-tegiak

HH	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
HH3					
17:15-18:10	HAUR MUSIKA				
HH4					
13:00-14:00		PLAYING TOGETHER		PLAYING TOGETHER	PLAYING TOGETHER
14:00-15:00		ANTZEZPENA	ANTZEZPENA	HAUR MUSIKA	
14:00-15:00			PISKOMOTRIZITATEA		
HH5					
13:00-14:00	ANTZEZPENA	ANTZEZPENA			
14:00-15:00			5EKOA JOLASARI	PSIKOMOTRIZIDADEA	HAUR MUSIKA
14:00-15:00		PLAYING TOGETHER		PLAYING TOGETHER	PLAYING TOGETHER

Jarduera guztiak astean behin izango dira

Todas las actividades se darán una vez por semana.

(1) Egun bat ala bi egun astean aukeratu daiteke	(1) Se puede elegir ir un día o dos por semana
(2) Astean bitan da	(2) Actividad de dos veces por semana
(3) Egun bat, bi ala hiru astean aukeratu daiteke	(3) Se puede elegir ir un día dos o tres por semana
(4) San Inazio polikiroldegian	(4) En el polideportivo de San Inazio

<i>LH1</i>	<i>ASTELEHENA</i>	<i>ASTEARTEA</i>	<i>ASTEAZKENA</i>	<i>OSTEGUNA</i>	<i>OSTIRALA</i>
14:00-15:00	ANTZEZPENA	EUSKAL DANTZA	MARGOGINTZA	ANTZEZPENA	EUSKAL DANTZA
14:00-15:00	XAKE			ROBOTIKA	ESKUPILOTA
14:00-15:00	PLAYING TOGETHER	PLAYING TOGETHER	PLAYING TOGETHER	PLAYING TOGETHER	HERRI PERKUSIOA
14:00-15:00					
14:00-15:00					PANDERO
17:00-18:00	FUBOLA+MK(2)	MULTIKIROLA	FUBOLA+MK(2)		
17:15-18:15	KARATE(2)		MINDFULL YOGA	KARATE(2)	
17:30-18:30		SASKI ESKOLA(2)		SASKI ESKOLA(2)	
18:00-19:00					
17:15-18:45	DANTZA GARAIKIDEA				DANTZA GARAIKIDEA

<i>LH2</i>	<i>ASTELEHENA</i>	<i>ASTEARTEA</i>	<i>ASTEAZKENA</i>	<i>OSTEGUNA</i>	<i>OSTIRALA</i>
14:00-15:00	HERRI PERKUSIOA	MARGOGINTZA	ROBOTIKA		MARGOGINTZA
14:00-15:00	PANDERO	ANTZEZPENA	ANTZEZPENA	EUSKAL DANTZA	
14:00-15:00	PLAYING TOGETHER	PLAYING TOGETHER	PLAYING TOGETHER	PLAYING TOGETHER	ESKUPILOTA
14:00-15:00	EUSKAL DANTZA		XAKE		
14:00-15:00	XAKE				
17:15-18:00		IGERIKETA		IGERIKETA	
17:00-18:00				MULTIKIROLA	
17:15-18:15	KARATE(2)		MINDFULL YOGA	KARATE(2)	
17:30-18:30		SASKI ESKOLA(2)		SASKI ESKOLA(2)	
18:00-19:00		FUBOLA+MK(2)		FUBOLA+MK(2)	
17:15-18:45	DANTZA GARAIKIDEA				DANTZA GARAIKIDEA

- (1) Egun bat ala bi egun astean aukeratu daiteke  
(2) Astean bitan da  
(3) Egun bat, bi ala hiru astean aukeratu daiteke  
(4) San Inazio polikiroldegian

- (1) *Se puede elegir ir un día o dos por semana*  
(2) *Actividad de dos veces por semana*  
(3) *Se puede elegir ir un día dos o tres por semana*  
(4) *En el polideportivo de San Inazio*

LH3	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
14:00-15:00	ANTZEZPENA	EUSKAL DANTZA	XAKE	MAGIA	XAKE
14:00-15:00	MARGOGINTZA	PANDEROA	TXISTU	MARGOGINTZA	
14:00-15:00				HERRI PERKUSIOA	ROBOTIKA
14:00-15:00	SPEAK. TOG. -A(2)	SPEAK. TOG.-B(2)	SPEAK. TOG. -A(2)	SPEAK. TOG. -B(2)	
14:00-15:00				XAKE	
14:00-15:00				PANDERO	
17:15-18:00		IGERIKETA		IGERIKETA	
17:15-18:15	KARATE(2)		MINDFULL YOGA	KARATE(2)	ATLETISMOA
17:00-18:00	FUTBOLA(2)		FUTBOLA(2)		
17:30-18:30		SASKI ESKOLA(2)		SASKI ESKOLA(2)	
17:15-18:45	DANTZA GARAIKIDEA				DANTZA GARAIKIDEA
17:30-18:30		ESKUPILOTA(1,4)			ESKUPILOTA(1,4)

- (1) Egun bat ala bi egun astean aukeratu daiteke  
(2) Astean bitan da  
(3) Egun bat, bi ala hiru astean aukeratu daiteke  
(4) San Inazio polikiroldegian

- (1) Se puede elegir ir un día o dos por semana  
(2) Actividad de dos veces por semana  
(3) Se puede elegir ir un día dos o tres por semana  
(4) En el polideportivo de San Inazio

<i>LH4</i>	<i>ASTELEHENA</i>	<i>ASTEARTEA</i>	<i>ASTEAZKENA</i>	<i>OSTEGUNA</i>	<i>OSTIRALA</i>
13:00-14:00	ANTZEZPENEA	HERRI PERKUSIOA	EUSKAL DANTZA	MARGOGINTZA	MARGOGINTZA
13:00-14:00		PANDERO	ROBOTIKA		GITARRA
13:00-14:00	SPEAKING TOGETHER - A(2)		SPEAKING TOGETHER-A(2)	MAGIA	XAKE
13:00-14:00		SPEAKING TOGETHER -B (2)		SPEAKING TOGETHER -B (2)	
13:00-14:00			TXISTU	EUSKAL DANTZA	TRIKI
13:00-14:00		PARKOUR(2)		EUSKAL DANTZA(Mut)	PARKOUR(2)
13:00-14:00	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)
13:00-14:00				TRIKI	
17:15-18:00		IGERIKETA(1)		IGERIKETA(1)	
17:15-18:15	KARATE(2)	MINDFUL YOGA		KARATE(2)	ATLETISMOA
17:00-18:00	FUTBOLA(2)		FUTBOLA(2)		
17:30-18:30		SASKI(2)		SASKI (2)	
17:00-18:00		MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)	
17:15-18:45	DANTZA GARAIKIDEA				DANTZA GARAIKIDEA
17:30-18:30		ESKUPILOTA(1,4)			ESKUPILOTA(1,4)

(1) Egun bat ala bi egun astean aukeratu daiteke  
(2) Astean bitan da  
(3) Egun bat, bi ala hiru astean aukeratu daiteke  
(4) San Inazio polikiroldegian

(1) *Se puede elegir ir un día o dos por semana*  
(2) *Actividad de dos veces por semana*  
(3) *Se puede elegir ir un día dos o tres por semana*  
(4) *En el polideportivo de San Inazio*

LH5	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
13:00-14:00	XAKE	MARGOGINTZA	MARGOGINTZA	MAGIA	ROBOTIKA
13:00-14:00				EUSKAL DANTZA	
13:00-14:00			GITARRA	EUSKAL DANTZA(Mut)	
13:00-14:00			ANTZEZPENA	TRIKI	
13:00-14:00		PARKOUR(2)	TXISTU		PARKOUR(2)
13:00-14:00	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)
17:15-18:00		IGERIKETA(1)		IGERIKETA(1)	
17:15-18:15	KARATE(2)	MINDFUL YOGA		KARATE(2)	
17:00-18:00	FUTBOLA(2)		FUTBOLA(2)		
17:30-18:30	SASKI(2)		SASKI(2)		
17:00-18:00		MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)	
18:15-19:15					ATLETISMOA
17:15-18:45	DANTZA GARAIKIDEA				DANTZA GARAIKIDEA
17:30-18:30		ESKUPILOTA(1, 4)			ESKUPILOTA(1,4)

- (1) Egun bat ala bi egun astean aukeratu daiteke  
(2) Astean bitan da  
(3) Egun bat, bi ala hiru astean aukeratu daiteke  
(4) San Inazio polikiroldegian

- (1) Se puede elegir ir un día o dos por semana  
(2) Actividad de dos veces por semana  
(3) Se puede elegir ir un día dos o tres por semana  
(4) En el polideportivo de San Inazio

LH6	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
13:00-14:00	GITARRA		XAKE	ROBOTIKA	TRIKI
13:00-14:00		EUSKAL DANTZA		EUSKAL DANTZA	
13:00-14:00	MARGOGINTZA	EDANTZA(Mutilenak)	ANTZEZPENA		
13:00-14:00		PARKOUR(2)			PARKOUR(2)
13:00-14:00	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)
17:15-18:00		IGERIKETA(1)		IGERIKETA(1)	
17:15-18:15	KARATE(2)	MINDFUL YOGA		KARATE(2)	
17:00-18:00		MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)	
17:30-18:30	SASKI(2)		SASKI(2)		
18:00-19:00	FUTBOLA(2)		FUTBOLA(2)		
18:15-19:15					ATLETISMOA
17:15-18:45	DANTZA GARAIKIDEA				DANTZA GARAIKIDEA
17:30-18:30		ESKUPILOTA(1, 4)			ESKUPILOTA(1,4)

- (1) Egun bat ala bi egun astean aukeratu daiteke  
(2) Astean bitan da  
(3) Egun bat, bi ala hiru astean aukeratu daiteke  
(4) San Inazio polikiroldegian

- (1) Se puede elegir ir un día o dos por semana  
(2) Actividad de dos veces por semana  
(3) Se puede elegir ir un día dos o tres por semana  
(4) En el polideportivo de San Inazio

<b>DBH1</b>	<b>ASTELEHENA</b>	<b>ASTEARTEA</b>	<b>ASTEAZKENA</b>	<b>OSTEGUNA</b>	<b>OSTIRALA</b>
13:00-14:00	GITARRA			XAKE	
13:00-14:00				ANTZEZPENA	
13:00-14:00	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)	
13:30-14:30					BERTSOLARITZA
14:00-15:00			EUSKAL DANTZA		GITARRA
14:00-15:00			MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)
14:30-15:30					PARKOUR(2)
15:00-16:00					
16:00-17:00					ATLETISMO
16:30-17:30	MARGOGINTZA				
16:30-17:15		IGERIKETA(1)		IGERIKETA(1)	
17:15-18:15	KARATE(2)			KARATE(2)	
17:30-18:30		ESKUPILOTA(1, 4)			ESKUPILOTA(1, 4)
18:45-20:15					DANTZA GARAIKIDEA

- (1) Egun bat ala bi egun astean aukeratu daiteke  
(2) Astean bitan da  
(3) Egun bat, bi ala hiru astean aukeratu daiteke  
(4) San Inazio polikiroldegian

- (1) *Se puede elegir ir un día o dos por semana*  
(2) *Actividad de dos veces por semana*  
(3) *Se puede elegir ir un día dos o tres por semana*  
(4) *En el polideportivo de San Inazio*

DBH2	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
13:00-14:00	GITARRA			XAKE	
13:00-14:00	EUSKAL DANTZA			ANTZEZPENA	
13:00-14:00	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)	
13:30-14:30					BERTSOLARITZA
14:00-15:00					
14:00-15:00	GITARRA				GITARRA
14:00-15:00			MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)
14:30-15:30					PARKOUR
15:00-16:00					EUSKAL DANTZA
16:00-17:00					ATLETISMO
16:30-17:30	MARGOGINTZA				
16:30-17:15		IGERIKETA(1)		IGERIKETA(1)	
17:00-18:00		MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)	
17:15-18:15	KARATE(2)			KARATE(2)	
17:30-18:30		ESKUPILOTA(1, 4)			ESKUPILOTA(1, 4)
18:45-20:15					DANTZA GARAIKIDEA
18:30-20:00		SASKI(2)		SASKI(2)	

- (1) Egun bat ala bi egun astean aukeratu daiteke  
(2) Astean bitan da  
(3) Egun bat, bi ala hiru astean aukeratu daiteke  
(4) San Inazio polikiroldegian

- (1) Se puede elegir ir un día o dos por semana  
(2) Actividad de dos veces por semana  
(3) Se puede elegir ir un día dos o tres por semana  
(4) En el polideportivo de San Inazio



DBH3	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
13:00-14:00				ANTZEZPENA	
13:00-14:00	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)	
13:00-14:00	EUSKAL DANTZA			XAKE	BERTSOLARITZA
14:00-15:00			GITARRA		
14:00-15:00			EUSKAL DANTZA		
14:00-15:00			MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)
14:30-15:30					PARKOUR
15:00-16:00					
16:00-17:00					ATLETISMO
16:30-17:30	MARGOGINTZA				
16:30-17:15		IGERIKETA(1)		IGERIKETA(1)	
17:15-18:15	KARATE(2)			KARATE(2)	
17:30-18:30		ESKUPILOTA(1, 4)			ESKUPILOTA(1, 4)
18:45-20:15					DANTZA GARAIKIDEA

- (1) Egun bat ala bi egun astean aukeratu daiteke  
(2) Astean bitan da  
(3) Egun bat, bi ala hiru astean aukeratu daiteke  
(4) San Inazio polikiroldegian

- (1) Se puede elegir ir un día o dos por semana  
(2) Actividad de dos veces por semana  
(3) Se puede elegir ir un día dos o tres por semana  
(4) En el polideportivo de San Inazio

DBH4	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
13:00-14:00				ANTZEZPENA	
13:00-14:00	MAHAI TENISA(3)	MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)	
13:30-14:30				XAKE	BERTSOLARITZA
14:00-15:00			GITARRA		
14:00-15:00					EUSKAL DANTZA
14:00-15:00			MAHAI TENISA(3)		MAHAI TENISA(3)
14:30-15:30					PARKOUR
15:00-16:00					EUSKAL DANTZA
16:00-17:00					ATLETISMO
16:30-17:30	MARGOGINTZA				
16:30-17:15		IGERIKETA(1)		IGERIKETA(1)	
17:15-18:15	KARATE(2)			KARATE(2)	
17:30-18:30					SASKI
17:30-18:30		ESKUPILOTA(1, 4)			ESKUPILOTA(1, 4)
18:45-20:15					DANTZA GARAIKIDEA
18:30-20:00	SASKI		SASKI		

- (1) Egun bat ala bi egun astean aukeratu daiteke  
(2) Astean bitan da  
(3) Egun bat, bi ala hiru astean aukeratu daiteke  
(4) San Inazio polikiroldegian

- (1) *Se puede elegir ir un día o dos por semana*  
(2) *Actividad de dos veces por semana*  
(3) *Se puede elegir ir un día dos o tres por semana*  
(4) *En el polideportivo de San Inazio*